SUTARTIES KAINA, APMOKĖJIMO TVARKA, TERMINAI

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.
2.2. Pradinės Sutarties vertė (Sutarties kaina) yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai

be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą perkamos Paslaugos apimtį ir yra
4 480 (keturi tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt) Eur be PVM. Sutarties kaina su PVM yra 5
420,80 (penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt) Eur 80 cnt.

2.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugos teikėjo išlaidos,
apimančios viską, ko reikia visiškam ir tinkamam Sutarties įvykdymui (sąskaitų faktūrų pateikimo